
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА
XI сесія IV скликання

РІШЕННЯ

05 листопада 2002 року                                                        м.Ужгород

Про порядок розміщення 
тимчасових торгових 
павільйонів

Відповідно до ст.26 Закону України "Про місцеве самоврядування
в  Україні"  та  з  метою  впорядкування  торговельної  діяльності  на
території міста, міська рада ВИРІШИЛА:

1.  Заборонити  встановлення  тимчасових  торгових  павільйонів
(окрім  індивідуально  спроектованих  торгових  кіосків)  по  всій  території
міста.  Розміщення  вищезгаданих  кіосків  на  території  міста  здійснювати
тільки  згідно  з  проектом  комплексного  благоустрою  кварталу  або
мікрорайону, який розроблений на основі генплану міста.

2.  Заборонити  продовження  терміну  дії  договорів  оренди  землі
під  тимчасовими  павільйонами  (крім  вищезгаданих),  розташованими  в
центральній   частині   міста,   обмеженій   вулицями:   Собранецькою,
Дайбозькою,  Цегольнянською,  Підгірною,  Другетів,  Шумною,
Аякудінова,  Мукачівською,  Л.  Толстого,  пл.  Б.  Хмельницького,  пл.
Дружби  Народів,  вул.  Митною,  а  також  на  вул.  Швабській  та  пр.
Свободи  (між  пл.  Б.Хмельницького  та  пл.  Кирила  і  Мефодія),  згідно  із
схемою, що додається, за винятком території ринків.

3.  Дозволи  на  перереєстрацію  та  продовження  дії  договорів
надавати  на  підставі  висновків  санепідемстанції,  відділу  державної
пожежної  охорони,  управління  архітектури  та  містобудування  про
належний  стан  павільйону,  а  також  погодження  з  депутатом  міської
ради відповідного виборчого округу.

4.  Підписання  договорів  оренди  землі  під  павільйонами  доручити
управлінню майнової політики міста на основі відповідного рішення сесії
міськради.

5.  Рішення  XXV  сесії  міської  ради  III  скликання  від  23.11.2000
року  "Про  порядок  встановлення  тимчасових  торгових  павільйонів",
XXXI  сесії  міської  ради  III  скликання  від  29.03.2001р.  "Про  внесення



змін  до  рішення  ХХV  сесії  міської  ради  III  скликання  від  23.11.2000р.
"Про  порядок  встановлення  тимчасових  торгових  павільйонів"  вважати
такими, що втратили чинність.

Міський голова                                                                В.В.Погорєлов


